EDITAL DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2025 

Objeto: Contratação de serviços de agência de publicidade e propaganda para 
a prestação de serviços de marketing, comunicação, mídia on-line e off-line. 

Valor do contrato: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais) 

Sessão de abertura da licitação: 27/01/2026 às 08horas 

Tipo Registro de 
Preços? 

Peso Proposta 
Técnica 

Peso Proposta de 
Preços 

Técnica e Preço Não 60% 40% 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

1.  Contrato social / equivalente 

2.  Documento dos sócios;

[...]

4.1.  As despesas decorrentes do objeto desta licitação correrão à conta da 

dotação orçamentária de 2025/2026, e serão alocadas à medida da 
necessidade da Prefeitura de Vianópolis. 

4.2.  O orçamento anual estimado para esta contratação é de R$ 240.000,00 
(duzentos e quarenta mil reais). 

4.3.  A estimativa de valor orçamentário constitui-se em mera previsão, não 

estando a Prefeitura de Vianópolis obrigada a realizá-la em sua totalidade e 
não cabendo à licitante vencedora, neste caso, o direito de pleitear qualquer 

tipo de indenização.